

Årsredovisning

för

Kumlin Fuktdimensionering AB

559339-5378

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Kumlin, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Kumlin Fuktdimensionering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och föreläsningsverksamhet avseende bland annat fukt inom byggbranschen samt förvalta lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år p.g.a. visat intresse från aktörer som lett till stor efterfrågan av bolagets tjänster

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	1 967	867	695	620
Resultat efter finansiella poster	717	373	280	375
Soliditet (%)	72,5	66,3	78,8	70,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	220 245	295 392	540 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		295 392	-295 392	0
Årets resultat			566 055	566 055
Belopp vid årets utgång	25 000	515 637	566 055	1 106 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 637
årets vinst	566 055
	1 081 692
disponeras så att i ny räkning överföres	1 081 692
	1 081 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 966 823	866 618
Övriga rörelseintäkter	5 273	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 972 096	866 618

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 080 231	-385 073
Övriga externa kostnader	-161 214	-105 636
Personalkostnader	-11 000	0
Övriga rörelsekostnader	-1 844	0
Summa rörelsekostnader	-1 254 289	-490 709
Rörelseresultat	717 807	375 909

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	129	114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 347	-2 689
Summa finansiella poster	-1 218	-2 575
Resultat efter finansiella poster	716 589	373 334

Resultat före skatt

716 589 373 334

Skatter

Skatt på årets resultat	-150 534	-77 942
Årets resultat	566 055	295 392

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 607

144 700

Övriga fordringar

7 813

45 521

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 293

0

Summa kortfristiga fordringar

239 713

190 221

Kassa och bank

Kassa och bank

1 285 817

625 181

Summa kassa och bank

1 285 817

625 181

Summa omsättningstillgångar

1 525 530

815 402

SUMMA TILLGÅNGAR

1 525 530

815 402

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

515 637

220 245

Årets resultat

566 055

295 392

Summa fritt eget kapital

1 081 692

515 637

Summa eget kapital

1 106 692

540 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 801

48 588

Skatteskulder

76 009

40 608

Övriga skulder

234 978

155 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 050

30 000

Summa kortfristiga skulder

418 838

274 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 525 530

815 402

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Elin Kumlin
Elin Kumlin
Verkställande direktör
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Gabriel Gourie
Gabriel Gourie
Auktoriserad revisor
